
Výsledky 2. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Machův mlýn 

29.6.2013 
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1. EKP Old Stars MM+ Dušan Lebeda 465 Honza Kabát 456 11:15:00 16:11:05 04:56:05 00:00:00 0 800 800  

2. Partner Elit MM Martin Štěňha 449 Tomáš Bezouška 450 10:45:00 15:30:35 04:45:35 00:00:00 0 780 780  

3. Lstiví Afghánci MM+ Viktor Slavík 201 Zdeněk Laciga 189 11:00:00 16:02:42 05:02:42 00:02:42 6 770 764  

4. Ski a Bike Centrum Radotín MD Milan Černý 58 Šárka Vejvodová 59 11:16:00 16:13:55 04:57:55 00:00:00 0 760 760  

5. BRATŘI v BIKU MM+ Zdeněk Sedláček 292 Tomáš Hájek 367 10:26:00 15:27:27 05:01:27 00:01:27 4 740 736  

6. B5h team II MM Mirek Kalina 237 Štěpán Merenus 40 11:13:00 16:07:41 04:54:41 00:00:00 0 730 730  

7. OutdoorOutsiders II MM Josef Goder 479 Jan Kolomazník  10:59:00 15:58:49 04:59:49 00:00:00 0 720 720  

8. Kamzasněhem.cz MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková 478 11:12:00 16:12:14 05:00:14 00:00:14 2 720 718  

9. Bike club Kralovice MM+ Lubomír Roub  Pavel Peterka  10:30:00 15:24:45 04:54:45 00:00:00 0 710 710  

10. B5h team I MD Markéta Kalinová 448 Albet Mikan  11:13:00 16:20:00 05:07:00 00:07:00 20 720 700  

11. Plzeňská smršť MM Kamil Koprnický  Petr Čížek  11:09:00 16:24:00 05:15:00 00:15:00 60 760 700  

12. CykloPro SunsetBike Slaný MM Jaroslav Černý  Mirek Sunkovský  10:44:00 15:38:09 04:54:09 00:00:00 0 680 680  

13. HK Rakovník MM+ Sunkovský Milan  Benedikt Zdeněk  10:32:00 15:40:32 05:08:32 00:08:32 30 710 680  

14. AC SAKÉ KATEŘINKY MM Lukáš Novák 11 Petr Tatoušek  10:21:00 15:13:20 04:52:20 00:00:00 0 660 660  

15. MTBO Hrachoviště MM+ Roman Jícha  Ladislav Šplíchal  10:55:00 15:42:20 04:47:20 00:00:00 0 650 650  

16. Zbloudilí Baseti MM Filip Pelouch 71 Tomáš Doubek  10:58:00 15:58:30 05:00:30 00:00:30 2 620 618  

17. My vám ty kobylky 
přivedeme! 

MM+ Jan Šír  Václav Kroupa 12 10:38:00 15:41:07 05:03:07 00:03:07 8 620 612  

18. Kokoteam MD Tereza Paurová  Jan Tomek  11:18:00 16:09:35 04:51:35 00:00:00 0 610 610  

19. Bajkeři od Benešova MM+ Jaroslav Sládek  Josef Kapal  10:40:00 15:43:07 05:03:07 00:03:07 8 610 602  



20. Lyžníci - motovidla MD+ Luboš Ondráček  Kateřina Laštovková  10:20:00 15:14:00 04:54:00 00:00:00 0 580 580  

21. VELBUD TEAM MM+ Ladislav Benýr  Milan Urban  10:29:00 15:23:44 04:54:44 00:00:00 0 580 580  

22. Optika Dobříš MD+ Michaela Pajkrtová 87 Alexandr Kotačka 73 10:18:00 15:38:09 05:20:09 00:20:09 90 670 580  

23. KD DD Dáša Tučková  Kačka Svatošová  11:19:00 16:15:15 04:56:15 00:00:00 0 570 570  

24. Jáglice MD+ Karla Jáglová  Pavel Runt  11:17:00 16:08:47 04:51:47 00:00:00 0 550 550  

25. Poslední míle MD+ Petr Adrián 425 Jarka Mikudová 462 10:43:00 15:46:45 05:03:45 00:03:45 8 550 542  

26. Speedy Snails MM Čipera Jan 82 Sladký Rostislav 324 10:46:00 15:33:42 04:47:42 00:00:00 0 540 540  

27. ORIGINÁL DEBIL KLUB MM+ Milan Bílý 93 Ladislav Balín  11:08:00 15:57:47 04:49:47 00:00:00 0 540 540  

28. VIPrahlo MD+ Milan Horký 6 Zuzana Kordačová  10:24:00 15:23:59 04:59:59 00:00:00 0 540 540  

29. Kololodní smršť MD+ Zdeněk Kukal  Jana Šustrová   11:18:00 16:07:25 04:49:25 00:00:00 0 530 530  

30. Cykloklub Plzeň A N Jan Hakl  Jakub Hakl  11:01:00 15:50:49 04:49:49 00:00:00 0 530 530  

31. TJKrejci.cz MD Antonín Krejčí 438 Jitka Krejčí 434 10:15:00 15:13:30 04:58:30 00:00:00 0 530 530  

32. Lesní skřítci MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 11:12:00 16:03:27 04:51:27 00:00:00 0 520 520  

33. Vidlák a Leštěnka DD Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:38:00 15:27:30 04:49:30 00:00:00 0 510 510  

34. SESTRY v BIKU DD+ Lenka Sedláčková 293 Eva Hájková 368 10:26:00 15:09:40 04:43:40 00:00:00 0 500 500  

35. AVES MD+ Martina Vorlová  Josef Vorel  10:56:00 15:43:35 04:47:35 00:00:00 0 500 500  

36. Šneci ze Škvrňan N Aleš Richtr  Lukáš Richtr  10:17:00 15:11:43 04:54:43 00:00:00 0 500 500  

37. Šlape to MD Vlastimil Gruber  Světla Karešová  10:27:00 15:25:22 04:58:22 00:00:00 0 500 500  

38. Klára a ZetPéčko MD Lukáš Horáček  Klára Zadáková  10:34:00 15:32:51 04:58:51 00:00:00 0 500 500  

39. Severní větry MM+ Saša Namyslov 220 Martin Švec  10:16:00 14:51:10 04:35:10 00:00:00 0 490 490  

40. Lamy Svojkovice MM Michal Dorunda  Oldřich Helešic  10:41:00 15:29:13 04:48:13 00:00:00 0 490 490  

41. Jedou ToPiči N Martin Kučera  Tomáš Kučera  11:08:00 16:03:11 04:55:11 00:00:00 0 490 490  

42. kanárovo MD aneta daika  ladislav adam  11:16:00 16:11:40 04:55:40 00:00:00 0 490 490  

43. Rychle Unavení Kluci MM Tomáš Odcházel  Jiří Kolář  10:40:00 15:38:39 04:58:39 00:00:00 0 490 490  

44. Čámrsovi nalezenci MM+ Vláďa Martinovský  Olda Adámek  11:10:00 15:50:34 04:40:34 00:00:00 0 480 480  

45. Kožíšci MD Zuzana Kožíšková  Petr Kožíšek  10:54:00 15:38:59 04:44:59 00:00:00 0 480 480  

46. Slídilky DD+ Šárka Švábková  Ivana Lacigová  11:04:00 15:59:03 04:55:03 00:00:00 0 480 480  

47. Řízek s bramborovou kaší MD+ Jindra Dohnalová 61 Jarda Řízek  11:03:00 16:59:45 05:56:45 00:56:45 270 750 480  

48. Fotříci na biku MM Jan Maděra  Josef Fantík  10:45:00 15:32:39 04:47:39 00:00:00 0 470 470  

49. Dexter BSK racing N Matěj Kdýr  Petr Kdýr  10:23:00 15:12:26 04:49:26 00:00:00 0 470 470  

50. KolovráteK MD Martin Kučera  Barbora Krejčová  10:33:00 15:17:57 04:44:57 00:00:00 0 460 460  

51. honika MD Veronika Smolková  Jan Smolka  10:52:00 15:37:25 04:45:25 00:00:00 0 460 460  

52. VIPrahlé muly MD+ Jiří Šembera  Jana Kroupová 14 10:39:00 15:29:45 04:50:45 00:00:00 0 460 460  

53. PUHY MD Jana Puhalová  Hynek Řehoř  10:23:00 15:17:25 04:54:25 00:00:00 0 460 460  

54. DVA LŮZŘI MM Petr Šimáček  Martin Šoch  10:39:00 15:27:43 04:48:43 00:00:00 0 450 450  



55. Bloudivé padavky MD Hana Rychtrmocová  Robert Myslík  11:06:00 16:05:02 04:59:02 00:00:00 0 450 450  

56. Dezorientovaní amatéři MM+ Jindřich Živný  Jaroslav Sühs  11:05:00 16:07:25 05:02:25 00:02:25 6 450 444  

57. Valící se Lavina N Tomáš  Matěj  10:42:00 15:37:25 04:55:25 00:00:00 0 440 440  

58. HaňHon MD Jan Kresta  Hana Korečková  11:17:00 16:12:26 04:55:26 00:00:00 0 440 440  

59. Dezorientovaní bizoni MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:42:00 15:18:22 04:36:22 00:00:00 0 430 430  

60. Branické šipky MD+ Tomáš Koplík  Jaroslava Koplíková  10:21:00 15:09:44 04:48:44 00:00:00 0 430 430  

61. Nebojsa vlka nic ! MD Michal Vejvoda  Lucie Jakimovová  10:31:00 15:21:31 04:50:31 00:00:00 0 430 430  

62. Prdlé kolobylky MD Jan Meluzín  Věra Schuhová  10:31:00 15:25:10 04:54:10 00:00:00 0 430 430  

63. Zprava dobrý MD Tomáš Hejda  Jitka Dvořáková  10:43:00 15:38:43 04:55:43 00:00:00 0 430 430  

64. Něco se vyloupne MD Petra Slabá  David Moučka  10:25:00 15:11:11 04:46:11 00:00:00 0 420 420  

65. Pohodáři MD Sarka Jakousova  Tomáš Křenek  11:07:00 15:54:29 04:47:29 00:00:00 0 420 420  

66. Duo Martini DD Martina 
Hanzlíčková 

116 Martina Capová 424 10:16:00 15:09:29 04:53:29 00:00:00 0 420 420  

67. Šťastně ženatí MM Jakub Vágner  Martin Kozojed  10:28:00 15:23:20 04:55:20 00:00:00 0 420 420  

68. OutdoorOutsiders MD Hana Wiesnerová  Václav Wiesner  11:05:00 16:46:46 05:41:46 00:41:46 195 610 415  

69. Flying Oil MM František Dneboský  Jan Hrdina  10:54:00 15:40:24 04:46:24 00:00:00 0 410 410  

70. Helu DD+ Lucie Smolková  Helena Civínová  10:49:00 15:45:12 04:56:12 00:00:00 0 410 410  

71. Dědouší MM+ Karel Motejzík  Milan Plzák  10:34:00 15:01:12 04:27:12 00:00:00 0 400 400  

72. Králíci v krabici MD Zbyněk Chmela  Romana Veselá  10:30:00 15:10:43 04:40:43 00:00:00 0 400 400  

73. 43sky MD Jiří Tříska  Kamila Třísková  10:53:00 15:26:30 04:33:30 00:00:00 0 390 390  

74. Crkvušky  DD+ Jana Crkvova  Michaela Crkvova  11:07:00 15:48:10 04:41:10 00:00:00 0 390 390  

75. Ribanna & Old Firehand MD Barbora Pehalová  Ondřej Pexa  10:17:00 15:14:47 04:57:47 00:00:00 0 390 390  

76. Dráteníci Karlovy Vary MM Martin Stehlík  Tomáš Stehlík  10:46:00 15:05:20 04:19:20 00:00:00 0 380 380  

77. Tak jedem :-) MD Dagmar Musilová 361 Libor Musil  10:35:00 15:24:11 04:49:11 00:00:00 0 380 380  

78. Silviny skitrab  MD Daniela Volna  Jindra Volny  10:32:00 15:17:40 04:45:40 00:00:00 0 370 370  

79. Rays & Rails MM Viktor Čapek  Vít Malý  10:49:00 15:33:25 04:44:25 00:00:00 0 360 360  

80. Koblihy MD Štěpáníkova Iveta  Hlůžek Václav  11:03:00 15:26:57 04:23:57 00:00:00 0 350 350  

81. tuhan MD petr sudek  michaela 
hermankova 

 10:37:00 15:07:54 04:30:54 00:00:00 0 350 350  

82. Šušláci Šviháci MD Kamila Podhorná  Michal Papoušek  10:50:00 15:30:06 04:40:06 00:00:00 0 350 350  

83. Dezorient Expres MD Jana Prágrová  David Vajsochr  10:57:00 15:56:37 04:59:37 00:00:00 0 350 350  

84. Jednotka pivního nasazení MM Ivan Martiška  Jan Langmajer  11:06:00 16:06:08 05:00:08 00:00:08 2 350 348  

85. MORE THAN BIKERS / VIVAT, 
KNĚŽNA PŘIJELA 

MM+ Jaroslav Chalupa  Jan Chalupa  10:35:00 15:23:15 04:48:15 00:00:00 0 340 340  

86. Grim a Lasky MM+ Tomáš Jirkovský  Jan Jirkovský  11:11:00 16:10:24 04:59:24 00:00:00 0 340 340  



87. Rehci z Vejprnic N Jan Grohmann  Jan Grohmann  10:37:00 15:20:44 04:43:44 00:00:00 0 330 330  

88. Pivní cvrčci MM Robin Petrides  Petr Sudický  10:53:00 15:20:39 04:27:39 00:00:00 0 320 320  

89. Guns&Roses MD Jaromír Šíma  Simona Vlčková  10:33:00 15:24:35 04:51:35 00:00:00 0 320 320  

90. Krutý krůty MD Markéta Křížová  Robert Friede  10:55:00 15:50:44 04:55:44 00:00:00 0 320 320  

91. Eternal seekers N Roman Bradáč  Damián Bradáč  10:20:00 14:40:16 04:20:16 00:00:00 0 310 310  

92. Duošnek MD Ludmila Čermáková  Jindřich Dohnal  10:56:00 15:57:48 05:01:48 00:01:48 4 310 306  

93. Forstíci MD Filip Forst  Martina Forstová  11:00:00 15:28:59 04:28:59 00:00:00 0 300 300  

94. Stáj Dobřejovice MD Jan Havlík  Michaela Jetmarová  10:50:00 15:48:45 04:58:45 00:00:00 0 300 300  

95. Zbloudilé tety DD Eva Fifková  Jana Zelová  11:14:00 16:13:37 04:59:37 00:00:00 0 300 300  

96. GURU MD Dušan Slivka  Jarmila Vrzalová  10:51:00 15:51:23 05:00:23 00:00:23 2 270 268  

97. Kudy a kam MD Petr Zeithammer  Eva Lopatová  10:36:00 15:26:44 04:50:44 00:00:00 0 260 260  

98. Úžas MM Jakub Skořepa  Jiří Dvořák  11:15:00 16:11:40 04:56:40 00:00:00 0 260 260  

99. DoKopceZvolna MD+ Daniela Seifertová  Pavel Cmíral  10:28:00 15:36:57 05:08:57 00:08:57 30 290 260  

100. Manželky DD Kateřina Vágnerová  Štěpánka 
Kozojedová 

 11:09:00 15:25:06 04:16:06 00:00:00 0 240 240  

101. Prosecká střela DD Tereza Dovrtělová  Kateřina Konrádová  10:22:00 15:15:59 04:53:59 00:00:00 0 240 240  

102. dubínci MD Pavel Žalud  Renata Žaludová  10:47:00 15:48:20 05:01:20 00:01:20 4 240 236  

103. Ztracená dvojka DD Jana Zelenková  Jiřina Picková  10:18:00 14:38:40 04:20:40 00:00:00 0 230 230  

104. Šábové MM+ David Molinari  Robert Musil  10:19:00 14:39:00 04:20:00 00:00:00 0 220 220  

105. Tezaurus DD Nikola Sixtová  Tereza Hacová  10:19:00 15:35:48 05:16:48 00:16:48 70 280 210  

106. Doro.výlet PL Petr Panec  Markéta Pancová  10:25:00 12:49:30 02:24:30 00:00:00 0 200 200  

107. Kobydyci N Patrik  Vojta  10:47:00 15:16:14 04:29:14 00:00:00 0 200 200  

108. Cykloklub Plzeň C N Martina Lodrová  Pavel Lodr  11:02:00 16:28:24 05:26:24 00:26:24 120 310 190  

109. Líný kůže DD Jana Holinková  Šárka Vanišová  11:01:00 16:12:26 05:11:26 00:11:26 45 230 185  

110. Cykloklub Plzeň B N Ivana Haklová  Tomáš Hakl  11:02:00 15:09:16 04:07:16 00:00:00 0 170 170  

111. Kamča a mamča N Lucka Richtrová  Kamilka Richtrová  10:58:00 15:09:36 04:11:36 00:00:00 0 170 170  

112. Pidilidi ze mlejna PL Radim Mlynář  Radoslav Mlynář  11:11:00 13:28:40 02:17:40 00:00:00 0 150 150  

113. Hamulle N Eva Müllerová  Jan Müller  10:51:00 15:36:12 04:45:12 00:00:00 0 150 150  

114. tři oříšky PL Karina Melicharová  Ivan Melichar  10:24:00 12:40:45 02:16:45 00:00:00 0 140 140  

115. Skalníci N Tereza Písková  Veronika Písková  11:04:00 15:49:58 04:45:58 00:00:00 0 120 120  

116. Minnie a Goofy N Dita Šlegrová  Kamil Šlegr  10:48:00 13:43:10 02:55:10 00:00:00 0 100 100  

117. Ham ham PL Damián Šlegr  Radka Šlegrová  10:48:00 13:18:07 02:30:07 00:00:07 2 100 98  

118. Chaberská střela PL Lukáš Konrád  Anežka Konrádová  10:22:00 13:15:33 02:53:33 00:23:33 105 140 35  

119. Qentin Sup MD Jan Šauli 112 Jitka Gartnerová 369 11:10:00 11:58:00 00:48:00 00:00:00 0 30 30  

120. KÁČ-RÁĎA MD Kateřina Jirková  Radek Tokar  11:14:00 18:14:15 07:00:15 02:00:15 590 110 -480  
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1. Doro.výlet PL Petr Panec  Markéta Pancová  10:25:00 12:49:30 02:24:30 00:00:00 0 200 200  

2. Pidilidi ze mlejna PL Radim Mlynář  Radoslav Mlynář  11:11:00 13:28:40 02:17:40 00:00:00 0 150 150  

3. tři oříšky PL Karina 
Melicharová 

 Ivan Melichar  10:24:00 12:40:45 02:16:45 00:00:00 0 140 140  

4. Ham ham PL Damián Šlegr  Radka Šlegrová  10:48:00 13:18:07 02:30:07 00:00:07 2 100 98  

5. Chaberská střela PL Lukáš Konrád  Anežka Konrádová  10:22:00 13:15:33 02:53:33 00:23:33 105 140 35  

1. Cykloklub Plzeň A N Jan Hakl  Jakub Hakl  11:01:00 15:50:49 04:49:49 00:00:00 0 530 530  

2. Šneci ze Škvrňan N Aleš Richtr  Lukáš Richtr  10:17:00 15:11:43 04:54:43 00:00:00 0 500 500  

3. Jedou ToPiči N Martin Kučera  Tomáš Kučera  11:08:00 16:03:11 04:55:11 00:00:00 0 490 490  

4. Dexter BSK racing N Matěj Kdýr  Petr Kdýr  10:23:00 15:12:26 04:49:26 00:00:00 0 470 470  

5. Valící se Lavina N Tomáš  Matěj  10:42:00 15:37:25 04:55:25 00:00:00 0 440 440  

6. Rehci z Vejprnic N Jan Grohmann  Jan Grohmann  10:37:00 15:20:44 04:43:44 00:00:00 0 330 330  

7. Eternal seekers N Roman Bradáč  Damián Bradáč  10:20:00 14:40:16 04:20:16 00:00:00 0 310 310  

8. Kobydyci N Patrik  Vojta  10:47:00 15:16:14 04:29:14 00:00:00 0 200 200  

9. Cykloklub Plzeň C N Martina Lodrová  Pavel Lodr  11:02:00 16:28:24 05:26:24 00:26:24 120 310 190  

10. Cykloklub Plzeň B N Ivana Haklová  Tomáš Hakl  11:02:00 15:09:16 04:07:16 00:00:00 0 170 170  

11. Kamča a mamča N Lucka Richtrová  Kamilka Richtrová  10:58:00 15:09:36 04:11:36 00:00:00 0 170 170  

12. Hamulle N Eva Müllerová  Jan Müller  10:51:00 15:36:12 04:45:12 00:00:00 0 150 150  

13. Skalníci N Tereza Písková  Veronika Písková  11:04:00 15:49:58 04:45:58 00:00:00 0 120 120  

14. Minnie a Goofy N Dita Šlegrová  Kamil Šlegr  10:48:00 13:43:10 02:55:10 00:00:00 0 100 100  

1. SESTRY v BIKU DD+ Lenka Sedláčková 293 Eva Hájková 368 10:26:00 15:09:40 04:43:40 00:00:00 0 500 500  

2. Slídilky DD+ Šárka Švábková  Ivana Lacigová  11:04:00 15:59:03 04:55:03 00:00:00 0 480 480  

3. Helu DD+ Lucie Smolková  Helena Civínová  10:49:00 15:45:12 04:56:12 00:00:00 0 410 410  

4. Crkvušky  DD+ Jana Crkvova  Michaela Crkvova  11:07:00 15:48:10 04:41:10 00:00:00 0 390 390  

1. KD DD Dáša Tučková  Kačka Svatošová  11:19:00 16:15:15 04:56:15 00:00:00 0 570 570  

2. Vidlák a Leštěnka DD Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:38:00 15:27:30 04:49:30 00:00:00 0 510 510  

3. Duo Martini DD Martina 116 Martina Capová 424 10:16:00 15:09:29 04:53:29 00:00:00 0 420 420  



Hanzlíčková 

4. Zbloudilé tety DD Eva Fifková  Jana Zelová  11:14:00 16:13:37 04:59:37 00:00:00 0 300 300  

5. Manželky DD Kateřina 
Vágnerová 

 Štěpánka 
Kozojedová 

 11:09:00 15:25:06 04:16:06 00:00:00 0 240 240  

6. Prosecká střela DD Tereza 
Dovrtělová 

 Kateřina 
Konrádová 

 10:22:00 15:15:59 04:53:59 00:00:00 0 240 240  

7. Ztracená dvojka DD Jana Zelenková  Jiřina Picková  10:18:00 14:38:40 04:20:40 00:00:00 0 230 230  

8. Tezaurus DD Nikola Sixtová  Tereza Hacová  10:19:00 15:35:48 05:16:48 00:16:48 70 280 210  

9. Líný kůže DD Jana Holinková  Šárka Vanišová  11:01:00 16:12:26 05:11:26 00:11:26 45 230 185  

1. Lyžníci - motovidla MD+ Luboš Ondráček  Kateřina 
Laštovková 

 10:20:00 15:14:00 04:54:00 00:00:00 0 580 580  

2. Optika Dobříš MD+ Michaela 
Pajkrtová 

87 Alexandr Kotačka 73 10:18:00 15:38:09 05:20:09 00:20:09 90 670 580  

3. Jáglice MD+ Karla Jáglová  Pavel Runt  11:17:00 16:08:47 04:51:47 00:00:00 0 550 550  

4. Poslední míle MD+ Petr Adrián 425 Jarka Mikudová 462 10:43:00 15:46:45 05:03:45 00:03:45 8 550 542  

5. VIPrahlo MD+ Milan Horký 6 Zuzana Kordačová  10:24:00 15:23:59 04:59:59 00:00:00 0 540 540  

6. Kololodní smršť MD+ Zdeněk Kukal  Jana Šustrová   11:18:00 16:07:25 04:49:25 00:00:00 0 530 530  

7. Lesní skřítci MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 11:12:00 16:03:27 04:51:27 00:00:00 0 520 520  

8. AVES MD+ Martina Vorlová  Josef Vorel  10:56:00 15:43:35 04:47:35 00:00:00 0 500 500  

9. Řízek s bramborovou kaší MD+ Jindra Dohnalová 61 Jarda Řízek  11:03:00 16:59:45 05:56:45 00:56:45 270 750 480  

10. VIPrahlé muly MD+ Jiří Šembera  Jana Kroupová 14 10:39:00 15:29:45 04:50:45 00:00:00 0 460 460  

11. Dezorientovaní bizoni MD+ Martina Špádová 202 Karel Špáda 203 10:42:00 15:18:22 04:36:22 00:00:00 0 430 430  

12. Branické šipky MD+ Tomáš Koplík  Jaroslava 
Koplíková 

 10:21:00 15:09:44 04:48:44 00:00:00 0 430 430  

13. DoKopceZvolna MD+ Daniela 
Seifertová 

 Pavel Cmíral  10:28:00 15:36:57 05:08:57 00:08:57 30 290 260  

1. Ski a Bike Centrum Radotín MD Milan Černý 58 Šárka Vejvodová 59 11:16:00 16:13:55 04:57:55 00:00:00 0 760 760  

2. Kamzasněhem.cz MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková 478 11:12:00 16:12:14 05:00:14 00:00:14 2 720 718  

3. B5h team I MD Markéta Kalinová 448 Albet Mikan  11:13:00 16:20:00 05:07:00 00:07:00 20 720 700  

4. Kokoteam MD Tereza Paurová  Jan Tomek  11:18:00 16:09:35 04:51:35 00:00:00 0 610 610  

5. TJKrejci.cz MD Antonín Krejčí 438 Jitka Krejčí 434 10:15:00 15:13:30 04:58:30 00:00:00 0 530 530  

6. Šlape to MD Vlastimil Gruber  Světla Karešová  10:27:00 15:25:22 04:58:22 00:00:00 0 500 500  

7. Klára a ZetPéčko MD Lukáš Horáček  Klára Zadáková  10:34:00 15:32:51 04:58:51 00:00:00 0 500 500  

8. kanárovo MD aneta daika  ladislav adam  11:16:00 16:11:40 04:55:40 00:00:00 0 490 490  

9. Kožíšci MD Zuzana Kožíšková  Petr Kožíšek  10:54:00 15:38:59 04:44:59 00:00:00 0 480 480  



10. KolovráteK MD Martin Kučera  Barbora Krejčová  10:33:00 15:17:57 04:44:57 00:00:00 0 460 460  

11. honika MD Veronika 
Smolková 

 Jan Smolka  10:52:00 15:37:25 04:45:25 00:00:00 0 460 460  

12. PUHY MD Jana Puhalová  Hynek Řehoř  10:23:00 15:17:25 04:54:25 00:00:00 0 460 460  

13. Bloudivé padavky MD Hana 
Rychtrmocová 

 Robert Myslík  11:06:00 16:05:02 04:59:02 00:00:00 0 450 450  

14. HaňHon MD Jan Kresta  Hana Korečková  11:17:00 16:12:26 04:55:26 00:00:00 0 440 440  

15. Nebojsa vlka nic ! MD Michal Vejvoda  Lucie Jakimovová  10:31:00 15:21:31 04:50:31 00:00:00 0 430 430  

16. Prdlé kolobylky MD Jan Meluzín  Věra Schuhová  10:31:00 15:25:10 04:54:10 00:00:00 0 430 430  

17. Zprava dobrý MD Tomáš Hejda  Jitka Dvořáková  10:43:00 15:38:43 04:55:43 00:00:00 0 430 430  

18. Něco se vyloupne MD Petra Slabá  David Moučka  10:25:00 15:11:11 04:46:11 00:00:00 0 420 420  

19. Pohodáři MD Sarka Jakousova  Tomáš Křenek  11:07:00 15:54:29 04:47:29 00:00:00 0 420 420  

20. OutdoorOutsiders MD Hana Wiesnerová  Václav Wiesner  11:05:00 16:46:46 05:41:46 00:41:46 195 610 415  

21. Králíci v krabici MD Zbyněk Chmela  Romana Veselá  10:30:00 15:10:43 04:40:43 00:00:00 0 400 400  

22. 43sky MD Jiří Tříska  Kamila Třísková  10:53:00 15:26:30 04:33:30 00:00:00 0 390 390  

23. Ribanna & Old Firehand MD Barbora Pehalová  Ondřej Pexa  10:17:00 15:14:47 04:57:47 00:00:00 0 390 390  

24. Tak jedem :-) MD Dagmar Musilová 361 Libor Musil  10:35:00 15:24:11 04:49:11 00:00:00 0 380 380  

25. Silviny skitrab  MD Daniela Volna  Jindra Volny  10:32:00 15:17:40 04:45:40 00:00:00 0 370 370  

26. Koblihy MD Štěpáníkova Iveta  Hlůžek Václav  11:03:00 15:26:57 04:23:57 00:00:00 0 350 350  

27. tuhan MD petr sudek  michaela 
hermankova 

 10:37:00 15:07:54 04:30:54 00:00:00 0 350 350  

28. Šušláci Šviháci MD Kamila Podhorná  Michal Papoušek  10:50:00 15:30:06 04:40:06 00:00:00 0 350 350  

29. Dezorient Expres MD Jana Prágrová  David Vajsochr  10:57:00 15:56:37 04:59:37 00:00:00 0 350 350  

30. Guns&Roses MD Jaromír Šíma  Simona Vlčková  10:33:00 15:24:35 04:51:35 00:00:00 0 320 320  

31. Krutý krůty MD Markéta Křížová  Robert Friede  10:55:00 15:50:44 04:55:44 00:00:00 0 320 320  

32. Duošnek MD Ludmila 
Čermáková 

 Jindřich Dohnal  10:56:00 15:57:48 05:01:48 00:01:48 4 310 306  

33. Forstíci MD Filip Forst  Martina Forstová  11:00:00 15:28:59 04:28:59 00:00:00 0 300 300  

34. Stáj Dobřejovice MD Jan Havlík  Michaela 
Jetmarová 

 10:50:00 15:48:45 04:58:45 00:00:00 0 300 300  

35. GURU MD Dušan Slivka  Jarmila Vrzalová  10:51:00 15:51:23 05:00:23 00:00:23 2 270 268  

36. Kudy a kam MD Petr Zeithammer  Eva Lopatová  10:36:00 15:26:44 04:50:44 00:00:00 0 260 260  

37. dubínci MD Pavel Žalud  Renata Žaludová  10:47:00 15:48:20 05:01:20 00:01:20 4 240 236  

38. Qentin Sup MD Jan Šauli 112 Jitka Gartnerová 369 11:10:00 11:58:00 00:48:00 00:00:00 0 30 30  

39. KÁČ-RÁĎA MD Kateřina Jirková  Radek Tokar  11:14:00 18:14:15 07:00:15 02:00:15 590 110 -480  



1. EKP Old Stars MM+ Dušan Lebeda 465 Honza Kabát 456 11:15:00 16:11:05 04:56:05 00:00:00 0 800 800  

2. Lstiví Afghánci MM+ Viktor Slavík 201 Zdeněk Laciga 189 11:00:00 16:02:42 05:02:42 00:02:42 6 770 764  

3. BRATŘI v BIKU MM+ Zdeněk Sedláček 292 Tomáš Hájek 367 10:26:00 15:27:27 05:01:27 00:01:27 4 740 736  

4. Bike club Kralovice MM+ Lubomír Roub  Pavel Peterka  10:30:00 15:24:45 04:54:45 00:00:00 0 710 710  

5. HK Rakovník MM+ Sunkovský Milan  Benedikt Zdeněk  10:32:00 15:40:32 05:08:32 00:08:32 30 710 680  

6. MTBO Hrachoviště MM+ Roman Jícha  Ladislav Šplíchal  10:55:00 15:42:20 04:47:20 00:00:00 0 650 650  

7. My vám ty kobylky přivedeme! MM+ Jan Šír  Václav Kroupa 12 10:38:00 15:41:07 05:03:07 00:03:07 8 620 612  

8. Bajkeři od Benešova MM+ Jaroslav Sládek  Josef Kapal  10:40:00 15:43:07 05:03:07 00:03:07 8 610 602  

9. VELBUD TEAM MM+ Ladislav Benýr  Milan Urban  10:29:00 15:23:44 04:54:44 00:00:00 0 580 580  

10. ORIGINÁL DEBIL KLUB MM+ Milan Bílý 93 Ladislav Balín  11:08:00 15:57:47 04:49:47 00:00:00 0 540 540  

11. Severní větry MM+ Saša Namyslov 220 Martin Švec  10:16:00 14:51:10 04:35:10 00:00:00 0 490 490  

12. Čámrsovi nalezenci MM+ Vláďa 
Martinovský 

 Olda Adámek  11:10:00 15:50:34 04:40:34 00:00:00 0 480 480  

13. Dezorientovaní amatéři MM+ Jindřich Živný  Jaroslav Sühs  11:05:00 16:07:25 05:02:25 00:02:25 6 450 444  

14. Dědouší MM+ Karel Motejzík  Milan Plzák  10:34:00 15:01:12 04:27:12 00:00:00 0 400 400  

15. MORE THAN BIKERS / VIVAT, KNĚŽNA 
PŘIJELA 

MM+ Jaroslav Chalupa  Jan Chalupa  10:35:00 15:23:15 04:48:15 00:00:00 0 340 340  

16. Grim a Lasky MM+ Tomáš Jirkovský  Jan Jirkovský  11:11:00 16:10:24 04:59:24 00:00:00 0 340 340  

17. Šábové MM+ David Molinari  Robert Musil  10:19:00 14:39:00 04:20:00 00:00:00 0 220 220  

1. Partner Elit MM Martin Štěňha 449 Tomáš Bezouška 450 10:45:00 15:30:35 04:45:35 00:00:00 0 780 780  

2. B5h team II MM Mirek Kalina 237 Štěpán Merenus 40 11:13:00 16:07:41 04:54:41 00:00:00 0 730 730  

3. OutdoorOutsiders II MM Josef Goder 479 Jan Kolomazník  10:59:00 15:58:49 04:59:49 00:00:00 0 720 720  

4. Plzeňská smršť MM Kamil Koprnický  Petr Čížek  11:09:00 16:24:00 05:15:00 00:15:00 60 760 700  

5. CykloPro SunsetBike Slaný MM Jaroslav Černý  Mirek Sunkovský  10:44:00 15:38:09 04:54:09 00:00:00 0 680 680  

6. AC SAKÉ KATEŘINKY MM Lukáš Novák 11 Petr Tatoušek  10:21:00 15:13:20 04:52:20 00:00:00 0 660 660  

7. Zbloudilí Baseti MM Filip Pelouch 71 Tomáš Doubek  10:58:00 15:58:30 05:00:30 00:00:30 2 620 618  

8. Speedy Snails MM Čipera Jan 82 Sladký Rostislav 324 10:46:00 15:33:42 04:47:42 00:00:00 0 540 540  

9. Lamy Svojkovice MM Michal Dorunda  Oldřich Helešic  10:41:00 15:29:13 04:48:13 00:00:00 0 490 490  

10. Rychle Unavení Kluci MM Tomáš Odcházel  Jiří Kolář  10:40:00 15:38:39 04:58:39 00:00:00 0 490 490  

11. Fotříci na biku MM Jan Maděra  Josef Fantík  10:45:00 15:32:39 04:47:39 00:00:00 0 470 470  

12. DVA LŮZŘI MM Petr Šimáček  Martin Šoch  10:39:00 15:27:43 04:48:43 00:00:00 0 450 450  

13. Šťastně ženatí MM Jakub Vágner  Martin Kozojed  10:28:00 15:23:20 04:55:20 00:00:00 0 420 420  

14. Flying Oil MM František 
Dneboský 

 Jan Hrdina  10:54:00 15:40:24 04:46:24 00:00:00 0 410 410  

15. Dráteníci Karlovy Vary MM Martin Stehlík  Tomáš Stehlík  10:46:00 15:05:20 04:19:20 00:00:00 0 380 380  



16. Rays & Rails MM Viktor Čapek  Vít Malý  10:49:00 15:33:25 04:44:25 00:00:00 0 360 360  

17. Jednotka pivního nasazení MM Ivan Martiška  Jan Langmajer  11:06:00 16:06:08 05:00:08 00:00:08 2 350 348  

18. Pivní cvrčci MM Robin Petrides  Petr Sudický  10:53:00 15:20:39 04:27:39 00:00:00 0 320 320  

19. Úžas MM Jakub Skořepa  Jiří Dvořák  11:15:00 16:11:40 04:56:40 00:00:00 0 260 260  

 

Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Pořadí Kontrola Počet 
návštěv 

1. 2 99 

2. 29 98 

3. 14 96 

4. 28 96 

5. 4 96 

6. 30 92 

7. 27 89 

8. 6 86 

9. 3 81 

10. 20 79 

11. 19 75 

12. 21 75 

13. 22 74 

14. 23 71 

15. 25 70 

16. 13 70 

17. 1 69 

18. 24 68 

19. 12 68 

20. 18 60 

21. 17 59 

22. 11 59 

23. 9 50 

24. 10 49 

25. 5 46 



26. 8 37 

27. 7 31 

28. 16 27 

29. 15 26 

30. 26 21 
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